ウ
レ
タ
ン
・
ゴ
ム
ス

ゴム・スポンジパッキン加工品
Order
注文例
型式
－ A － B － W － V － F － G － Q － N
Type 形状 T
FRN 4H 3 －A300－B200－W200－V100－ F250－G150 － N11
Qパッキン用途の多い形状と9材質をご用意しました。
Q57種類が比較できる材質サンプルブックを無料貸出中です。詳しくはDP.431参照。
Delivery
出荷日 3
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
A
V T
4－N 通し穴
Q
下図より形状選択
Eシリコンゴムショア
A50の乳白色は半
透明です。
形　状　選　択
A
V
V
A
A
V
A
4－N 通し穴
8－N 通し穴
Q
Q
W
B V
A
W
V
F
A
B G
W
B G
F F
A
V
B
G
G
W
F F
V
4－N 通し穴